
UCHWAŁA NR XXVIII/308/2026 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVI/280/2025 Rady Miasta Ustroń z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta Ustroń na 2026 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 dodaje się ust. 3 następującej treści: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach celowych                 
oraz w państwowych i samorządowych osobach prawnych zaliczanych do sektora finansów publicznych            
na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.639.000,00 zł.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

Id: 70E94545-1D2F-4CD4-9B87-249CEDF9CCCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/308/2026 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


